AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE CZWARTEK - GR. B2_5
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - # 116 KRAAIKAMP R. - . 1369“;;1)2 2 1:52.881 16:27:10.190 2 1:56.381 16:27:10.175
1 1:49.393 16:30:30.276 3 1:48.158 16:28:58.348 3 1:53.240 16:29:03.415
5 2:25.339 16:32:55.615 4 1:48.135 16:30:46.483 4 1:52.288 16:30:55.703
3 1.41.610 16:34:37.225 5 1:48.439 16:32:34.922 5 1:51.465 16:32:47.168
a 1:39.252 16:36:16.477 6 1:49.208 16:34:24.130 6 1:51.500 16:34:38.668
5 1.41.260 16:37:57.737 7 1:48.309 16:36:12.439 7 1:50.981 16:36:29.649
6 1:47.883 16:39:45.620 8 1:50.166 16:38:02.605 8 2:06.751 16:38:36.400
9 1:50.972 16:39:53.577
Po. 2 - # 407 KRZYZOWSKI S. - . v ot ahe Po. 10 - # 426 BERLINSKI A. - . 12674
1 1:51.368 16:25:04.908  Po. 6 - # 403 WASINSKIR. - . 420498 1 1:53.926 16:25:33.339
2 1:51.751 16:26:56.659 1 1:52.153 16:26:13.050 2 1:53.833 16:27:27.172
3 1.46.597 16:28:43.256 2 1:54.220 16:28:07.270 3 1:54.004 16:29:21.176
4 1:47.901 16:30:31.157 3 1:53.173 16:30:00.443 4 1:54.127 16:31:15.303
5 1-46.669 16:32:17.826 4 1:49.676 16:31:50.119 5 1:54.282 16:33:09.585
6 1:46.137 16:34:03.963 5 1:50.332 16:33:40.451 6 1:51.926 16:35:01.511
7 1.49.513 16:35:53.476 6 1:54.529 16:35:34.980 7 1:52.096 16:36:53.607
8 1:59.540 16:38:53.147
Po.3 - #414 LYSENKO T. - . v o8 ye Po.7-#423KOSIECM. -. + 10078
1 1:52.091 16:25:16.446 1 1:53.411 16:25:51.366  Po. 11 - # 412 LUBARSKI M. - . . igf;srs;
) 1:50.222 16:27:06.668 2 1:52.277 16:27:43.643 1 1:54.706 16:25:17.948
3 1.48.127 16:28:54.795 3 1:50.230 16:29:33.873 2 1:56.092 16:27:14.040
a 1:47.978 16:30:42.773 4 1:58.649 16:31:32.522 3 1:57.645 16:29:11.685
5 1:53.873 16:32:36.646 5 2:27.322 16:33:59.844 4 1:52.815 16:31:04.500
5 1:52.589 16:32:57.089
Diff. First Diff. First
Po. 4 - # 413 KAMROWSKI P. - . +o8 sty Po-8-#418 WIELOCHD. -. +11.146 6 1:52.677 16:34:49.766
1 1:52.186 16:25:03.544 1 1:53.098 16:26:09.933 7 1:57.681 16:36:47.447
2 1:54.216 16:26:57.760 2 1:54.729 16:28:04.662
3 1:48.604 16:28:46.364 3 1:52.425 16:29:57.087
4 1:48.620 16:30:34.984 4 1:51.680 16:31:48.767
5 1:48.010 16:32:22.994 5 1:50.398 16:33:39.165
6 1:48.026 16:34:11.020 6 1:54.814 16:35:33.979
7 1:52.542 16:36:03.562 7 2:30.887 16:38:04.866
3 1:57.402 16:38:00.964 8 2:00.498 16:40:05.364
Po. 5 - #417 KUCHTA M. - +osags Po-9- #400 ZURAWINSKIK. - +11729
1 1:51.668 16:25:17.309 1 1:55.429 16:25:13.794

Fastest lap: 1:39.252
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Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 12 - # 402 SUWALSKI M. - o st 2 2:02.146 16:29:19.866 1 2:03.972 16:27:11.153
1 1:53.497 16:26:16.770 3 2:02.297 16:31:22.163 2 2:01.719 16:29:12.872
3 _—r Teatoless 4 2:00.310 16:33:22.473 3 1:59.752 16:31:12.624
3 1:54.035 16:30:04.585 5 1:55.321 16:35:17.794 4 2:01.556 16:33:14.180
a EEIEER GG PR 6 1:54.932 16:37:12.726 5 2:02.728 16:35:16.908
5 1:55.413 16:33:53.334 7 1:57.618 16:39:10.344 6 2:03.431 16:37:20.339
2 NS P 7 2:12.862 16:39:33.201
7 1:52.871 16:37:41.105  PO- 17 - # 436 STAWICKISS. - +16535
8 2:04.190 16:39:45.295 a LouE20 16:25:36.013  Po. 21 - # 301 STERCZALA M. - 221006
2 1:55.787 16:27:31.800 1 2:03.380 16:27:48.665
Po. 13 - # 419 CZARNKOWSKI M. - . N E{';fgﬁ;zt 3 1:56.847 16:29:28.647 2 2:00.258 16:29:48.923
1 1:59.095 16:25:14.395 4 1:56.921 16:31:25.568 3 2:04.022 16:31:52.945
2 1:58.474 16:27:12.869 5 1:58.282 16:33:23.850 4 2:02.249 16:33:55.194
3 2:00.289 16:20:13.158 6 1:56.028 16:35:19.878 5 2:09.404 16:36:04.598
4 1:54.729 16:31:07.887 7 2:00.544 16:37:20.422
5 2:01.716 16:33:09.603 8 2:04.002 16:39:24.424  Po. 22 - #430 JEZIOLOWSKI M. - . L2117
. 154668 163504271 1 2:01.518 16:27:03.709
7 1:53.226 16:36:57.497 ~ PO- 18- #404 KONKOLC. -. +190%8 2 2001515 16:29:05.224
. 156,735 16:38:54.232 1 2:02.794 16:26:08.138 3 2:00.900 16:31:06.124
2 2:00.282 16:28:08.420 4 2:05.719 16:33:11.843
Po. 14 - # 433 SZAREK K. - . o et 3 1:58.280 16:30:06.700 5 2:00.431 16:35:12.274
1 557497 16:33:16.088 4 1:59.222 16:32:05.922 6 2:00.619 16:37:12.893
3 Teaaol Teactoliss 5 1:50.584 16:34:05.506 7 2:05.543 16:39:18.436
3 1:53.306 16:37:03.795 6 1:59.721 16:36:05.227
7 1:58.921 16:38:04.143  Po. 23-# 420 BIELECKI A. - aress
Po. 15 - # 434 OSOWSKI M. - . Y0 a0n 8 1:58.937 16:40:03.085 t 2:00.945 16:27:01.374
1 1:55.585 16:28:03.761 2 ZHULES 1629:032280
2 1:56.349 16:30:00.110  Po. 19 - # 406 RYNKIEWICZ K. - . 19310 3 2:01.397 16:31:04.677
5 RS IGENERTEE 1 1:59.937 16:25:32.551 4 2:02.557 16:33:07.234
4 1:56.928 16:33:52.727 2 1:58.795 16:27:31.346 5 2:01.311 16:35:08.545
5 Py 16:35:49.464 3 1:58.714 16:29:30.060 6 2:11.352 16:37:19.897
6 1:53.743 16:37:43.207 4 1:58.564 16:31:28.624
7 2:09.661 16:39:52.868 5 1:58.830 16:33:27.454
6 2:14.472 16:35:41.926
Po. 16 - #432 WILKT. - . 475680
1 2:05.219 16:27:17.720  Po.20-#438 KUPSKIT. - . 420500

Fastest lap: 1:39.252
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Po. 24 - # 429 KANKOWSKI . - . . ;';ff'l'slt s 225852 L6S5:808
1 2:02.168 16:27:08.748
2 2:02.361 16:29:11.109
3 2:03.511 16:31:14.620
4 2:01.363 16:33:15.983
5 2:12.238 16:35:28.221
Po. 25 - # 411 SADOWSKI D. - . oi. Pt
+22.405
1 2:04.290 16:25:36.711
2 2:04.033 16:27:40.744
3 2:02.299 16:29:43.043
4 2:02.753 16:31:45.796
5 2:02.071 16:33:47.867
6 2:01.685 16:35:49.552
7 2:01.657 16:37:51.209
8 2:04.794 16:39:56.003
Po. 26 - # 409 BUDZYNSKA L. - . Loy
1 2:05.079 16:27:17.300
2 2:02.420 16:29:19.720
3 2:02.108 16:31:21.828
4 2:02.017 16:33:23.845
5 2:09.282 16:35:33.127
Po. 27 - # 435 KUSKOWSKI M. - . oy aon
1 2:06.914 16:27:15.547
2 2:10.874 16:29:26.421
3 2:06.558 16:31:32.979
4 2:07.890 16:33:40.869
5 2:07.634 16:35:48.503
Po. 28 - # 439 KOSMOWSKI B. - . + %fzﬁgr;t
1 2:22.023 16:26:13.769
2 2:19.955 16:28:33.724
3 2:19.549 16:30:53.273
4 2:20.023 16:33:13.296
Fastest lap: 1:39.252
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